
Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” 2022. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 6 

 

 

 

 

2023.gada 20.marts 

 

 

 

Ziņojums 

1.Ziņas par organizāciju 

Organizācijas  nosaukums Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” 

Uzņēmējdarbības forma   Politiskā partija 

 

Reģistra Nr.,datums   40008305013, Rīgā 26.02.2021. 

 

Politisko partiju reģistrā 2021. gada 26. februāris 

 

Adrese   Kalpaka bulvāris 7-8, Rīga, LV-1010 (līdz 27.12.2022) 

 

                                                             Bruņinieku iela 12-28, Rīga, LV-1001 (no 27.12.2022) 

                                                              

 

Nozare Partijas, NACE 94.92 Politisko organizāciju darbība 

 

Valde  

Līdz 27.06.2022 

Daniēls Āboliņš - valdes loceklis 

Oskars Ozoliņš - valdes loceklis 

Agris Freifalts - valdes loceklis 

Aldis Gobzems - valdes loceklis 

Igors Prelatovs - valdes loceklis 

Jānis Ronis - valdes loceklis 

Karina Sprūde - valdes loceklis 

Liāna Teličenaite - valdes loceklis 

Jānis Zalte - valdes loceklis 

Aivars Strakšas - valdes loceklis 

Solvita Zvidriņa - valdes loceklis 

     

No 27.06.2022 

Agris Freifalts - valdes loceklis 

Raimonds Lazdiņš - valdes loceklis 

Jurijs Misjuks -  valdes loceklis 

Igors Prelatovs - valdes loceklis 

Jānis Ronis - valdes loceklis 

Karina Sprūde - valdes loceklis 

Liāna Teličenaite - valdes loceklis 

Jānis Zalte - valdes loceklis 

Aivars Strakšas - valdes loceklis 

Solvita Zvidriņa - valdes loceklis 
 



Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” 2022. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 7 

   

Pārskata  gads                                   (01.01.2022 - 31.12.2022) 

 

 

Grāmatvedis    AS”CBB Konsultāciju Birojs” 

     Reģ.nr. 40003337258 

Revidenti      SIA „Auditorfirma Vitre” 

     (komercsabiedrības licence Nr.45) 

     Zvērināts revidents Vitauts Albrekts 

               (LZRA sertifikāts Nr.77) 

 

 

       2. Darbības veids, mērķi 

 

 Politiska darbība. Mērķis parlamentārā ceļā ietekmēt valsts politiku atbilstoši partijas 

programmas pamatnostādnēm. Partija izveidota lai veiktu politisko darbību, piedalītos vēlēšanu 

kampaņā, izvirzītu deputātu kandidātus.  

 

3. Partijas īss darbības apraksts  pārskata  gadā 

Pēc Politiskās partijas “KATRAM UN KATRAI” ieņēmumu un izdevumu pārskata par 

2022. gadu ir redzams, ka partijas ieņēmumi pavisam ir EUR 251 541 ko veido ziedojumi, biedru 

naudas, iestāšanās maksas un citi ieņēmumi. Kopējie partijas izdevumi par 2022. gadu ir EUR 

272 396. Ieņēmumu un izdevumu starpība 2022. gadā ir EUR – 20 855,  rezerves fonds uz 2022. 

gada 31. decembri ir EUR – 18 246. Naudas līdzekļu atlikums 2022. gada 31. decembrī ir EUR 

550. Aizdevumu partijai nav. 

 

4. Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 

 

Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši 

nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu, kuru rezultātā būtu 

jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos.  

 

5. Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 

 

Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” darbosies arī turpmāk. Mēs kā komanda, esam 

veiksmīgi startējuši 14.Saeimas vēlēšanās, sasniedzot 3,67 %. Partijai ir piešķirts valsts 

finansējums, kuru tā tērēs, lai parlamentārā ceļā ietekmētu valsts politiku atbilstoši 

programmas pamatnostādnēm. Sagatavojot finanšu pārskatu, vadība ir izvērtējusi 

organizācijas spēju turpināt darboties arī turpmāk. Finanšu pārskatu sagatavo, pieņemot, 

ka organizācija turpinās savu darbību ar lielāku potenciālu iesaistot visus Latvijas 

reģionus, veidojot reģionālās struktūrvienības. Nākotnē partija gatavosies un startēs 

Eiroparlamenta vēlēšanās, Latvijas pašvaldību vēlēšanās un 15.Saeimas vēlēšanās. 

 

6. Gada pārskata sagatavošanas  pamats 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši  LR likumam "Par grāmatvedību" un 2021.gada 

24.augusta LR MK noteikumu Nr.569 „Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to 

apvienību gada pārskatiem” prasībām. 



Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” 2022. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 8 

Gada pārskats sniedz skaidru priekšstatu par politiskās organizācijas (partijas) līdzekļiem, to 

avotiem un finansiālo stāvokli pārskata perioda pēdējā dienā (turpmāk — bilances datums), kā arī 
tās saimnieciskajiem darījumiem, ieņēmumiem un izdevumiem pārskata gadā. 

Grāmatvedības politika  nodrošina, ka  finanšu  pārskats  sniedz  informāciju, kas: 

1) ir derīga finanšu pārskata lietotājiem, lai pieņemtu lēmumus; 

2) ir ticama, jo pārskats: 

a. pareizi uzrāda partijas darbības rezultātus un finansiālo stāvokli; 

b. uzrāda ne tikai notikumu un darījumu juridisko formu, bet arī to ekonomisko 

būtību; 

3) nav subjektīva; 

4) ir piesardzīga; 

5) visos būtiskajos aspektos ir pilnīga. 

 

 

Gada  pārskata  posteņi  ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemot, ka organizācija darbosies arī turpmāk; 

2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas iepriekšējā pārskata gadā, 

3) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus: 

a)  pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam iegūtie ieņēmumi; 

b)  ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata  

gadā vai iepriekšējos gados, arī  tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances 

datumu un gada pārskata  sastādīšanas dienu; 

c)  aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtības samazināšanās un nolietojuma summas 

neatkarīgi no tā, vai  pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

4) ieņēmumu vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas, 

neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas 

ir saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

5) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas  atsevišķi; 

6) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai  lēmumu  

pieņemšanu; 

7) uzņēmuma saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to 

ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu. 

 

  7. Pārskata periods. 

01.01.2022.-31.12.2022. 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota Latvijas 

Republikas naudas vienība - EUR. 

8. Ilgtermiņa un  īstermiņa  posteņi 

Līdzekļi, kas paredzēti ilgstošai lietošanai vai ieguldīti ilglietojamā īpašumā, ir ilgtermiņa 

ieguldījumi. Citi līdzekļi ir apgrozāmie līdzekļi. 

Īstermiņa aktīvos ir uzrādītas  aktīvu  summas: 


